
Pravidla a podmínky soutěže „Velká soutěž Poltia2“ 

1. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže je provozovatel Poltia.cc, dále jen „Pořadatel“. 

2. Doba konání 

Soutěž probíhá v období od 28. 3. 2025 do 6. 4. 2025 a skládá se ze tří samostatných disciplín: 

• Soutěž č. 1 – Žebříček (28. 3. – 6. 4.) 

• Soutěž č. 2 – PromoEvent (4. 4.) 

• Soutěž č. 3 – Najdi si své GM (5. 4.) 

3. Podmínky účasti 

• Účastníkem se může stát každý registrovaný hráč serveru Poltia.cc, který má aktivní herní 

účet a dovršil 18 let. 

• Účastí v soutěži hráč automaticky souhlasí s těmito pravidly a podmínkami. 

• Hráč může soutěžit ve všech třech disciplínách. 

• Každý hráč může získat odměnu pouze v rámci jednoho umístění v dané kategorii/žebříčku. 

4. Soutěžní disciplíny a odměny 

4.1 Žebříček 

Kategorie: 

• Nejvíce zničených balvanů 

• Nejvíce zabitých bossů 

• Nejvíce vylovených truhel ryb 

Odměny v každé kategorii (vynásobeno ×3): 

1. místo: 60 € 

2. místo: 40 € 

3. místo: 20 € 

4.–5. místo: 1x kostým tělo nebo DM dle výběru 

6.–10. místo: 1000 až 400 DM (dle pořadí) 

Pořadatel si vyhrazuje právo ověřit výsledky manuálně a zkontrolovat jakékoliv podezřelé chování. 

4.2 PromoEvent (4. 4. 2025) 

• Každý promotér provede vlastní losování 6 hráčů. 

• Vybraní hráči postupují do finále, kde bude celkem 24 finalistů. 

• Z nich bude vybráno 6 výherců, kteří obdrží kostýmovou zbraň. 

     Každý hráč může postoupit do finále pouze u jednoho promotéra. 



4.3 Najdi si své GM (5. 4. 2025) 

• Hráči budou hledat GM postavy dle nápověd. 

• Za nalezení GM hráč získá 1 bod. 

• K výhře je potřeba získat 3 body (tedy najít 3 různé GM). 

Odměna pro 6 nejrychlejších: Kostýmový účes 

5. Vyhodnocení soutěže 

Výsledky budou oznámeny do 48 hodin od ukončení každé části soutěže. Výherci budou kontaktováni 

prostřednictvím herní pošty nebo Discordu. Finanční výhry budou vyplaceny převodem přes PayPal, 

Revolut nebo jinou dohodnutou metodu. 

6. Právní ustanovení 

• Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli upravit podmínky soutěže, upravit způsob vyhodnocení, 

nebo soutěž zrušit či přerušit v případě nízkého počtu zúčastněných hráčů, technických 

problémů či pokusů o zneužití pravidel. 

• Finanční odměny jsou poskytovány jako forma daru a nejsou součástí žádného 

pracovněprávního, obchodního ani jiného smluvního vztahu. 

• Hráči nesmí využívat žádný zakázaný software, makra ani jiné prostředky, které by narušovaly 

férovost soutěže. Porušení těchto podmínek povede k diskvalifikaci. 

• Pořadatel nenese odpovědnost za technické výpadky, které mohou ovlivnit výsledky soutěže. 

7. Závěrečná ustanovení 

• Účastí v soutěži hráči vyjadřují souhlas se zpracováním svých údajů pro účely soutěže 

(výherní kontaktování, evidence, výplata). 

• V případě sporů si Pořadatel vyhrazuje právo konečného rozhodnutí. 

• Tato pravidla nabývají účinnosti dne 28. 3. 2025. 

 


